KLV Diepholz und Nienburg

KLV Diepholz / FTSV Jahn Brinkum

Kreismeisterschaften Mehrkampf U10 bis U14

Veranst.-Nr.: 21K09000000002101

am 19.09.2021 in Stuhr-Brinkum - Sportanlage an der Langenstral3e, Stuhr-Brinkum
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Erstellt mit: COSA WIN 3.3.7 --- von COSA-Software

FTSV Jahn Brinkum
Achtermann, Lukas
Mohamed, Aymann
Vahle, Julius
Dummeyer, Till
Gerlach, Jule
Achtermann, Laura
Pina, Born

Sander, Ronja
Schulz, Lilli

Stock, Samuel
Siepert, Ben
Bensing, Sofia
Bergmann, Zoe Marie
Westphal, Johanna
von Weyhe, Leon
Rosemann, Tom
Rievers, Justus
Wilkening, Ben Luca
Pieper, Jenny
Kathmann, Lilli
Brauer, Sara
Geflitter, Finja
Menzel, Maila
Wassmann, Anouk
Kl6tz, Emilia

Wendt, Jolina
Libkemann, Mathilda
Buchler, Laura
Kl6tz, Noah

Rievers, Levi

Vetter, Enrico
Driicker, Benno

LC Hansa Stuhr
Eberle, Maximilian
Coste, Federico
Radinger, James
Radinger, Annie
Gehrke, Ylvie
Kruckeberg, Amelie
Zurkuhle, Pina
Thomallari, Felisiti
Hankiewicz, Lily
Krokat, Lia

Hils, Mats-Paul
Stindt, Mylo
Ansorge, Jannik
Urbrock, Ana
BoRRmann Otero, Nuria
Evers, Carolin
Braun, Mayra
Goertz, Jorina
Pollok, Marie

Jeroschewski, Elleonora

Schiffer, Maximilian
Roddewig, Amelie
Kosinskij, Maria
Wasch, Vivien

Teilnehmerliste

2010 3-Kampf/lU12  4-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2013 3-Kampf/U10
2014 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2014 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2009 3-Kampf/U14
2009 3-Kampf/lU14  4-Kampf/U14
2009 3-Kampf/U14
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2008 3-Kampf/U14
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2010 3-Kampf/lU12  4-Kampf/U12
2010 3-Kampf/lU12  4-Kampf/U12
2010 3-Kampf/lU12  4-Kampf/U12
2015 3-Kampf/U10
2014 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10

2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2014 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2014 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2009 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14  4-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2008 3-Kampf/U14
2010 3-Kampf/lU12  4-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
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noch LC Hansa Stuhr
Hlldebrand, Luis
Fischer, Finn

SC Weyhe

Berger, Emil
Hafker, Luka David
Lammers, Jendrik
Bornemann, Anton
Westphal, Mara
Matthias, Robin
Bruns, Ben Jonas
Westphal, Laura
Stock, Immo

TSV Asendorf
Ehlers, Hans

Hesse, Maximo
Ehlers, Leila

Ibrahim, Mirijam
Meyer, Friederike
Michelmann, Lynn
Nordmeyer, Yfke
Dannemann, Marietta
Meyer, Johannes

TSV Bremervorde
Bruhn, Melina
Khaled, Aya
Albrecht, Vanessa
Schloh, Pia
Mildner, Friederike
Kett, Tamia
Kosch, Mina
Wittich, Stine
Diekmann, Lahja
Hinck, Marit
Wittich, Rieke

TSV Mellinghausen
Fortkamp, Eik
Delekate, Mattes
Aponyi, Hanna
Richter, Sophia
Berghof, Julin

Koéhn, Mariella
Peter, Linya
Krasauskiene, Adele
Briins, Carla
Fischer, Jolina
Briins, Constantin
Schlagelambers, Theo
Koéhn, Phil

Tu$S Steyerberg
Kleinschmidt, Enrico
Miucke, Mia
Schierholz, Finn Luca
Arend, Fredrik
Blocksdorf, Fynn
Busch, Larke
Gronemeyer, Louis

2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10

2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2009 3-Kampf/U14
2011  3-Kampf/U12
2011  3-Kampf/U12
2012 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10

2012 3-Kampf/U10
2009 3-Kampf/U14
2009 3-Kampf/U14
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2008 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2012 3-Kampf/U10
2008 3-Kampf/U14

2009 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2008 3-Kampf/U14
2012 3-Kampf/U10
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12

2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2014 3-Kampf/U10
2011 3-Kampf/U12
2012 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2010 3-Kampf/U12
2010 3-Kampf/U12
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10
2013 3-Kampf/U10

2010 3-Kampf/U12
2013 3-Kampf/U10
2012 3-Kampf/U10
2009 3-Kampf/U14
2011 3-Kampf/U12
2011 3-Kampf/U12
2013 3-Kampf/U10

4-Kampf/U12
4-Kampf/U12

4-Kampf/U14

4-Kampf/U14
4-Kampf/U14

4-Kampf/U14

4-Kampf/U14

4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12

4-Kampf/U12
4-Kampf/U12

4-Kampf/U12

4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
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TuS Sudweyhe
Bensmann, Jette

Sleimann, Zahra
Steiner, Ida

Borsch, Mara
Oestmann, Clara Anik
Meyer, Annelie
Hermes, Hanno
Vahle, Otis

Menke, Sophie
Egelkraut, Maxim Alexander
Meyer, Lea

Wetzel, Inga
Kastendiek, Paula
Thomae, Emma Marie
Mollmann, Emilia
Suleiman, Jana
Kastendiek, Ida
Ristedt, Kim
Neumann, Hannah
Bensmann, Marta
Theilen, Josefine
Borsch, Laura
Oestmann, Janne
Dirksen, Enno

Tus$S Sulingen
Meindertsma, Maximilian

Jocksch, Leo

Franz, Samuel
Harms, Emil
Tannert, Joshua
Schmidt, Julius
Drewlau, Lia Chayenne
Woitt, Lea

Rolfe, Liv Helen
Mehlhop, Andreas
Meil3ner, René
Liebs, Hannah
Gittel, Joel Chiebuka
Ehrentraut, Max

TuS Syke
Schmadicke, Paavo

Haase, Milla
Busse, Martha
Ostendorf, Leo
Volkmann, Jannis
Buter, Alicia

Mey, Julja
Hassel, Yuki
Link, Nanno
Mamarvar, Alia
Mail, Mieke
Alwardt, Lilly
Maire, Charlotte
Meyer, Mara
Meinecke, Lena
Ruff, Philipp
Blumenthal, Helen
Ruff, Merle
Geffers, Sonja
Pazer, Luis

2014
2013
2013
2014
2014
2013
2012
2012
2009
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2010
2014

2010
2012
2012
2012
2012
2009
2011
2008
2008
2008
2008
2010
2013
2013

2010
2013
2013
2012
2009
2009
2009
2009
2011
2011
2011
2011
2008
2008
2012
2008
2010
2010
2010
2013

3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U14
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U12
3-Kampf/U10

3-Kampf/U12
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U14
3-Kampf/U12
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U12
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10

3-Kampf/U12
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U10
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U14
3-Kampf/U14
3-Kampf/U10
3-Kampf/U14
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U12
3-Kampf/U10

4-Kampf/U12

4-Kampf/U14

4-Kampf/U14

4-Kampf/U12

4-Kampf/U14

4-Kampf/U14
4-Kampf/U14
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
4-Kampf/U14
4-Kampf/U14

4-Kampf/U14
4-Kampf/U12
4-Kampf/U12
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